

خادم الشریعه رسما تغییر تابعیت داد

دختر ایرانی با پرچم اسپانیایی

سارا خادم‌الشریعه، نفر اول رده‌بندی شطرنج زنان،

به‌طور رسمی از زیر پرچم ایران خارج شد. او که دی‌ماه سال گذشته پس از حوادث رخ‌داده در ایران، بعد از ماه‌ها ممنوع‌الخروجی، راهی رقابت‌های شطرنج آلماتی در قراقستان، آن‌هم به عنوان نماینده ایران، شده بود، با برداشتن روسری، در آن تورنمنت شرکت کرد تا نگاه‌ها متوجه دختر جوان شطرنج ایران شود. سارا خادم اندکی بعد از ماجرای رخ‌داده برای الناز رکابی در مسابقات قهرمانی آسیا در سنول، دست به چنین اقدامی زد تا خیلی زود شایعه برنگشتن او به ایران نقل محافل شود. چند روز بعد از آن ماجرا، سارا به همراه همسر و پسرش راهی اسپانیا شد و خیلی زود، رسانه‌های این کشور خبر دادند که قهرمان شطرنج زنان ایران به اسپانیا مهاجرت کرده و قصد بازگشت به ایران را ندارد. خادم‌الشریعه هم همان روزها با انتشار یک استوری اینستاگرامی به اتفاقات رخ‌داده واکنش نشان داد و از این‌گفت که مهاجرتش به اسپانیا درست است ولی قصد ندارد در این کشور بمانده بشود. خادم‌الشریعه عنوان کرد که یک روز دوباره به ایران برمی‌گردد. آن روزها شایعه پناهنگی سارا زیاد مطرح شد ولی خودش به طور رسمی عنوان کرد با توجه به قهرمانی‌های ورزشی که در کارنامه دارد و چند تابعیتی بودن همسرش، نیاز به اقدام برای پناهنگی به هیچ کشوری را ندارد.

بسیاری در آن برهه، رفتار سارا خادم‌الشریعه را به پای حرکتی سیاسی گذاشتند ولی مصاحبه‌اش با روزنامه «ال‌پائیس» اسپانیا، کمی تحلیل‌ها در این‌بخش را زیر سؤال برد. او گفت که اقدامش برای مهاجرت، سیاسی نبوده بلکه به دلیل آنکه فرزند خردسالش مستحق داشتن آینده‌ای بهتر است تصمیم گرفته به اسپانیا مهاجرت کند. اتفاق مهم در آن‌گفت‌وگو این بود که سارا به طور

چرا مهاجرت در شطرنج زیاد شده است؟

معضلی به نام هزینه شخصی

مهاجرت شطرنج‌بازان از ایران در شرایطی در سال‌های گذشته رو به افزایش بوده که همچنان به نظر می‌رسد دغدغه مالی این ورزشکاران، قوی‌ترین دلیل برای خروج از ایران است. درست است که شطرنج ظاهرا رشته ارزان‌قیمتی است ولی در سطح حرفه‌ای، ورزشکاران برای ارتقای رده‌بندی‌شان نیاز به حضور در رقابت‌های بین‌المللی دارند. اینجاست که مسائل مالی نقشی پررنگ ایفا می‌کند. فدراسیون از نداشتن بودجه صحت می‌کند و شطرنج‌بازان هم از هزینه‌های بسیار برای حضور در تورنمنت‌های مختلف نالان هستند. آتهایی که حمایت خانواده را داشته‌اند با رشد نرخ ارز، عملا چنین حمایتی را از دست داده‌اند. به هر روی، طرفین هم ظاهرا قرار نیست به جمع‌بندی درخوری در این زمینه برسند. همین روزها دوباره شایعه شده که شطرنج‌بازان ایرانی که قرار است به مسابقات جام جهانی باکو اعزام شوند باید با هزینه شخصی سفر کنند. این موضوعی است که شهرام عظیمی، سرپرست فدراسیون شطرنج، به‌طور رسمی آن را بیان کرده و گفته «کمیته فنی تصمیم گرفته که بازیکنان با هزینه شخصی به باکو اعزام شوند. ما فقط موضوعات شورای بازیکنان و مسائل دیگر را انجام داده‌ایم. در دنیا هم فدراسیون‌های ملی جام جهانی را به عنوان یک مسابقه شخصی نگاه می‌کنند. هرچند افتخارش برای کشور است اما با دوستان فنی که صحت کردیم و با توجه به مشکلات، توان اینکه هزینه‌ها را پرداخت کنیم نبود». این اظهارات با واکنش منفی شطرنج‌بازان ایرانی روبه‌رو شده است. پوریا درینی، استادبزرگ شطرنج ایران که سهمیه

استقلال؛ قهرمانی با شکل و شمایل تیم محلی

استقلال انتهای همین هفته، یعنی روز جمعه، باید در اولین دیدار در رقابت‌های بیست‌وسومین دوره لیگ برتر به میدان برود ولی جالب است که تمرینات این باشگاه درست چند روز بعد از اعتصاب بازیکنانش تازه عصر روز گذشته از سر گرفته شده و نشانی از اتفاقاتی که در یک تیم حرفه‌ای باید در این باشگاه رخ دهد، نیست. بازیکنان استقلال که امید زیادی داشتند با تغییر مدیریت شاهد بهترشدن شرایط، دستکم از لحاظ مالی باشند، وقتی با وعده وعید مکرر روبه‌رو شدند، قید تمرین‌کردن را زدند تا مگر از این طریق بتوانند با فشار آوردن به باشگاه بخشی از طلب سال گذشته را به دست بیاورند. آن‌طورکه استوری اعتراضی و دست‌جمعی این بازیکنان نشان می‌دهد آنها قریب به هفت ماه است که هیچ درافتی‌ای نداشتند. جواد نکونام، سرمربی جدید این باشگاه هم با ایراز ناراضیانی از این شرایط گفته که تعدادی از بازیکنان جوان برای گذراندن امورات زندگی‌شان مجبور به قرض‌گرفتن از بزرگ‌ترهای تیم شده‌اند و شرایط خوبی ندارند. در چنین قضایی و درست در فاصله اندکی به شروع



بهره ببرد. سرمربی جوان استقلال البته پشت بازیکنانش درآمده و با نوشتن متنی که در اختیار رسانه‌ها قرار داده از آنها حمایت کرده و به‌شدت به مدیریت جدید یعنی علی خطیر تاخته است. در هفته گذشته حتی کار به جایی رسید که شایعه شد بخشی از این اتفاقات هدف‌دار و به منزله واردکردن فشار بیشتر بر این مربی است تا او استعفاایش را بنویسد و برود. نکونام ولی می‌گوید کسی که باید از استقلال برود، او نیست و افراد دیگری هستند. همین اختلاف‌نظر به‌وجودآمده باعث شد وزارت ورزش و سلطنت کرده و با تشکیل‌دادن جلسه‌ای بین طرفین س سعی در برطرف‌کردن کدورت‌ها کند. بعد از آن بود که علی خطیر، مدیرعامل



خیلی اصولی پیگیری شود».

بعد از آن موضوع، داستان ادامه همکاری خادم‌الشریعه با فدراسیون شطرنج هم رنگ باخت تا اینکه یکی، دو گفت‌وگوی جدید از سارا معادلات دیگر را هم کم‌رنگ کرد. سارا در حمایت از زنان ایران حرف زد و بعدها به طور واضحی از این‌گفت که اقدامش در آلماتی قراقستان در همین راستا بوده است. البته که دیگر از علاقه‌اش برای بازی‌کردن زیر پرچم ایران هم چندان صریح صحبتی نکرد. دیگر از ماجرای سارا خادم‌الشریعه که اسپانیایی‌ها حتی اسمی از شهر محل سکونتش هم نمی‌آوردند خبری نشد تا اینکه روز چهارشنبه به طور رسمی، رسانه‌های این کشور خبر دادند که خادم‌الشریعه تابعیت اسپانیا را گرفته و قرار است کمتر از یکی، دو هفته دیگر با پرچم اسپانیا در رقابت‌های جام جهانی شرکت کند. این خبری است که دولت اسپانیا هم آن را تایید کرده و از این‌گفته که دادن تابعیت به سارا خادم‌الشریعه با توجه به «موقعیت خاص» او بوده است. هرچند در این بین شایعه شده که او تابعیت را از طریق «ویزای طلایی» گرفته است. یکی، دو



رسانه خارجی از این نوشته‌اند که خادم‌الشریعه به‌واسطه سرمایه‌گذاری ۵۰۰ هزاردلاری موفق به اخذ ویزای طلایی و در پی آن، گرفتن تابعیت اسپانیا شده است. هرچند اگر چنین چیزی هم نباشد، با توجه به ملاقات مسئولان رده‌بالای دولتی اسپانیا با این دختر شطرنج‌باز ایرانی، انتظار می‌رفت که او بدون مشکل بتواند تابعیت اسپانیا را به دست بیاورد. به این ترتیب، بعد از داستان مهاجرت علیرضا فیروزجا به فرانسه که در اعتراض به سیاست‌های عدم رویارویی با ورزشکاران اسرائیلی صورت گرفته، سارا خادم‌الشریعه، دیگر استعداد جوان شطرنج ایران هم از این به بعد با پرچم یک کشور اروپایی دیگر به میدان می‌رود تا همچنان معضل اصلی در این رشته که مهاجرت است به قوت خود باقی بماند. از دیرباز، شطرنج‌بازان مطرحی از ایران قید ماندن در کشور را زده و به نقاط مختلفی از دنیا از آمریکا تا اروپا مهاجرت کرده‌اند و تغییر تابعیت داده‌اند. موضوعی که به نظر می‌رسد با توجه به عدم تأمین هزینه‌های موردنیاز آنها جهت حضور در رقابت‌های بین‌المللی همچنان تداوم داشته باشد.



رفته بودم. مرحله قبل این رویداد در سال ۲۰۲۱ بود که در روسیه برگزار شد و تا جایی که من می‌دانم هزینه بلیت با فدراسیون بوده اما این دوره اتفاق رخ نداده است. به نظر من صحیحش این است که فدراسیون بودجه داشته باشد و بلیت و ویزا را تهیه کند. حتی در کنار این هزینه‌ها باید اردوی آمادگی هم برگزار می‌شد. جام جهانی هرچند انفرادی است اما نیاز به اردوی مرتب و مربی خوب دارد. حداقل دو هفته قبل از این مسابقه باید اردویی با نظارت فدراسیون و مربی برگزار می‌شد اما گویا مشکل مالی مطرح است». واضح است که با وجود انتقاداتی که در این زمینه وجود دارد هنوز راه‌حلی نته‌تها برای شطرنج‌بازان ایرانی، بلکه برای تأمین بودجه بسیاری از ورزش‌های دیگر هم پیدا نشده یا اینکه به سختی چنین امری محقق می‌شود. موضوعی که بدون تردید نقش بالایی در تصمیم برای مهاجرت بین ورزشکاران نخبه ایرانی خواهد داشت.

حضور در جام جهانی باکو را دارد، از پرداخت هزینه‌های این مسابقات توسط خود بازیکنان گلايه کرده است. او در گفت‌وگو با ایسنا می‌گوید: «مسابقات جام جهانی در باکو برگزار می‌شود. ما شش سهمیه در این مسابقات داریم. این مسابقات به صورت حذفی و مثل جام جهانی فوتبال برگزار می‌شود و نزدیک به یک ماه طول می‌کشد. در هر مرحله دو بازی برگزار می‌شود و برنده به دور بعد صعود می‌کند. اگر دو بازیکن در هر مرحله از نظر امتیاز مساوی شدند هزینه‌های رید یا بی‌آسا برگزار می‌شود تا برنده مشخص شود. متأسفانه هزینه اعزام به باکو با بازیکنان است. حداقل برای من که این‌طور است. فدراسیون هزینه‌ای نداده و من هم پرسیدم گفتند بودجه ندارند. برای من جای گلایه دارد که برای مسابقات جام جهانی که اهمیت زیادی دارد چرا بازیکنان باید جداگانه بلیت تهیه کنند؟ امیدواریم برای دوره‌های بعدی این کم و کاستی‌ها را نداشته باشیم». استادبزرگ شطرنج درباره هزینه‌های اعزام به جام جهانی باکو هم می‌گوید: «هزینه‌ها متفاوت است و بستگی به شرکت‌های هواپیمایی دارد. با توجه به اینکه برگشتمان مشخص نیست و فقط بلیت رفت گرفته‌ام با هزینه ویزا حدود ۱۸ میلیون شده است. هزینه‌های هتل و اسکان هم با خودمان است. چون بازیکنان سهمیه این مسابقات را کسب می‌کنند میزبان یک مبلغی به عنوان پاداش برای آنها در نظر می‌گیرد. این مبلغ معمولا بین دو تا سه هزار دلار است. میزبان هزینه خورد و خوراک و هتل را از همان جایزه کم می‌کند و مابقی را پرداخت می‌کند. من ۱۰ سال قبل به جام جهانی نروژ

اخبار

تیم ملی والیبال نوجوانان جهانی شد

تیم ملی والیبال پسران زیر ۱۶ سال ایران با شکست‌دادن چین‌تایبه در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا ضمن کسب سهمیه رقابت‌های جهانی ۲۰۲۴، به دیدار نهایی قاره‌راه رهن یافت. هفتمین روز و مرحله نیمه‌نهایی نخستین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۶ سال پسران آسیا دیروز با پنج دیدار در تاشکند پیگیری شد. تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال ایران در این مرحله به مصاف چین‌تایبه رفت و در حالی که در ست‌های اول و دوم مغلوب حریف شده بود، ۳ بر ۲ این تیم را شکست داد تا با کامبکی رؤیایی فینالیست شود و سهمیه رقابت‌های جهانی سال ۲۰۲۴ را کسب کند. شاگردان آرش صادقیانی در ست‌های اول و دوم این مسابقه ۲۵ بر ۲۱ و ۲۵ بر ۱۴ مغلوب چین‌تایبه شدند، اما در ست‌های سوم تا پنجم به ترتیب با امتیازهای ۲۵ بر ۲۵، ۲۲ بر ۱۷ و ۱۵ بر ۱۳ برپروزی رسیدند. تیم ملی زیر ۱۶ سال ایران این مسابقه را با ترکیب امیرعلی فرج‌پور، مصطفی صداقت، کامیاب عبدالل‌ل‌فر، طاه‌ا محسنی، امیررضا مشهدیان، آرمن آسیایی و مسعود ایمری (لیبرو) آغاز کرد. تیم ایران در مرحله گروهی موفق به شکست تیم‌های ژاپن، چین و عربستان شد و در مرحله دوم نیز با شکست قزاقستان و ازبکستان به‌عنوان صدرنشین به مرحله نیمه‌نهایی صعود کرد. به این ترتیب تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال ایران امروز در آخرین مسابقه خود در این رقابت‌ها به مصاف برنده دیدار پاکستان و ازبکستان می‌رود تا برای کسب مقام قهرمانی تلاش کند. تیم‌های اول تا سوم مسابقات قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا ۲۰۲۳ سهمیه حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۴ را دریافت می‌کنند.

آینده طارمی در پورتو رقم می‌خورد؟

سران پورتو می‌خواهند مهدی طارمی را حداقل یک سال دیگر در این تیم نگه دارند و او را متقاعد کنند قراردادش را تمدید کند. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت روزنامه پرتغالی آبولوا، مهدی طارمی دوست داشت در نقل و انتقالات تابستانی راهی یک لیگ بزرگ شود ولی در نهایت در پورتو ماندنی شده است. سران پورتو اعلام کردند تنها در ازای پرداخت ۶۰ میلیون یورو بند فسج به بهترین گلزن‌ن‌شان اجازه رفتن می‌دهند. میلان برای جذب طارمی تلاش زیادی داشت ولی در نهایت ساموئل چوکوئزه نجریه‌ای را از وپارنالا خرید. هدف سران پورتو این است که طارمی را تا سال ۲۰۲۴ در پورتو حفظ و از دو ماه دیگر مذاکرات برای تمدید قرارداد را شروع کنند. طارمی بعد از اتمام قراردادش با پورتو ۳۲ساله می‌شود و انتقالش به یک تیم بزرگ در لیگی بهتر از پرتغال سخت‌تر از قبل خواهد شد و به این ترتیب امکان اینکه بازیکن ایرانی سال‌های بیشتری را در پورتو بماند بیشتر از قبل می‌شود. سرخیو کونسیسانو و مدیریت باشگاه پورتو به‌هیچ‌وجه حاضر به از دست‌دادن این بازیکن برای فصل بعد نیستند و دوست دارند او تا پایان قراردادش در پورتو بماند و در نهایت تصمیم به تمدید قرارداد در این تیم بگیرد. سران پورتو می‌دانند رؤیای طارمی بازی در لیگ‌های بزرگ دنیااست و با توجه به بالا رفتن سن، رسیدن به این رؤیا هر سال برای بازیکن ایرانی سخت‌تر از قبل می‌شود. طارمی فصل گذشته ۳۱ گل و ۱۴ پاس گل در تمامی رقابت‌ها برای پورتو به ثبت رساند که شامل ۲۲ گل در لیگ و پنج گل در هفت بازی در لیگ قهرمانان اروپا بود. پورتو در نهایت با شکست برابر اینتر فینالیست فصل قبل لیگ قهرمانان اروپا حذف شد.

مهاجم سابق پرسپولیس در لیگ بحرین

امیر روستایی با یک تیم بحرینی به توافق نهایی دست پیدا کرد تا نخستین بازیکن ایرانی تاریخ لیگ بحرین لقب گیرد. او بعد از حضور در لیگ دسته دو قطر، این بار تصمیم به حضور در لیگ بحرین گرفت. روزنامه الوهن بحرین اعلام کرد که تیم «ستره» با امیر روستایی مهاجم ایرانی فصل قبل الشحانیه به توافق نهایی دست پیدا کرده است تا او نخستین بازیکن ایرانی تاریخ لیگ بحرین لقب گیرد. طبق اعلام این روزنامه قرار است روستایی در چند روز آینده وارد بحرین شود تا تمرینات خود را با تیم جدیدش شروع کند و خودش را آماده حضور در «لیگ ناصر بن حمد» کند. روستایی در سال ۹۸ و در نخستین روزهای مربیگری کابریل کالدرون راهی پرسپولیس شد اما در این تیم موفق نبود و مجدداً به عنوان بازیکن قرضی به پیکان برگشت و هیچ‌گاه به بازیکنی که انتظار می‌رفت، تبدیل نشد.

آگهی فقدان سند مالکیت	
نظر به اینکه آقای محمد رضا ابوالفضل‌ی با وکالتنامه شماره ۸۹۱۷۸۶۹۲ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۷ دقتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران – و اشنگتن از طرف حسن حسین زاده مقدم (مالک) با ارائه دو برگ فرم استشهادیه محلی مصدق به شماره ۱۴۰۰۱۴۰۲۴۷۰۰۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۲/۲۸ دفترخانه ۷۰۳ تهران و تقاضای وارده به شماره ۰۰۴۱۹۴ مورخ ۱۴۰۱/۳/۱۱ در اجرای ماده ۱۲۰ اینین نامه قانون ثبت در خواست سند مالکیت المثنی نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ نموده است اعلام میدارد سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۲۱۰۵۶ فرعی از ۱۷ اصلی مفروز و مجزاشده از ۲۲۷۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه پنجم تفکیک در طبقه دوم سمت غرب واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۷۷.۹۷ متر مربع بنام آقای حسن حسین زاده مقدم فرزند اله وردی با جز سهم ۱.۵ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک ممیز نیم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ذیل ثبت ۱۰۱۸۱۹ دفتر ۵۸۷.۲ صفحه ۲۳۱ ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۸۹۶۷۸۳ صادر و تسلیم گردیده است . نامبرده اعلام نموده سند مالکیت بعلت جابجایی مفقود گردیده و در خواست سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودرا کتبا ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمائید در صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد .	
م الف ۱۲۱۹۴ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت اباد تهران	
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فایده سند رسمی	فایده سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فایده سند رسمی	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فایده سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۱۶۰۳۰۱۴۵۰۰۰۷۲۲ مورخه ۱۴۰۱/۹/۱۴ رای اصلاحی ۱۴۰۰۵۳۵۰۰۱۴۵۰۰۲۶۰۳	برابر رای شماره ۱۴۰۰۲۶۰۳۰۱۰۲۳۰۰۰۲۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فایده سند رسمی
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهرامعلی مهدی پور فرزند احمد بشماره شناسنامه ۸۰۱ صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۰۰ متر مربع پلاک ۶۲ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران خریداری از مالک رسمی آقای قریش ارانویچ بابایانس و میخانئیل ازانویچ محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .	مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهرامعلی مهدی پور فرزند احمد بشماره شناسنامه ۸۰۱ صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۰۰ متر مربع پلاک ۶۲ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران خریداری از مالک رسمی آقای قریش ارانویچ بابایانس و میخانئیل ازانویچ محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۱۲۱۹۳ رئیس ثبت اسناد املاک کن